

9 जून, 2025

पत्र संख्या: एचपीएमपीसी:सीई/एनबीपी-02/जून/2025

विषय: नामांकन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि का विस्तार

प्रिय सदस्यगण,

हम दिनांक 19 मई, 2025 के अपने पूर्व के नामांकन आमंत्रण नोटिस का संदर्भ देते हैं, जिसमें आगामी 5वीं वार्षिक साधारण सभा में कंपनी के बोर्ड में निदेशकों के पदों पर नियुक्त के लिए हरित प्रदेश दुग्ध उत्पादक संस्था के पात्र सदस्यों से नामांकन आमंत्रित किए गए थे।

हम अब तक प्राप्त प्रतिक्रियाओं की सराहना करते हैं और, कई अनुरोधों को देखते हुए और व्यापक भागीदारी की अनुमति देने के लिए, हमें आपको यह बताते हुए खुशी हो रही है कि नामांकन जमा करने की समय सीमा 15 दिन बढ़ा दी गई है। नामांकन प्राप्त करने की नई समय सीमा 30 जून 2025 है।

मूल नोटिस में उल्लिखित अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। इच्छुक सदस्यों को विस्तारित समय सीमा के भीतर अपना नामांकन प्रस्तुत करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।

यदि आपके कोई प्रश्न हों या आपको अधिक जानकारी की आवश्यकता हो तो कृपया निःसंकोच संपर्क करें:

श्रीमन नारायण पाण्डेय
कंपनी सचिव

shriman.pandey@haritpmilk.com

मो. 7417754404

हम आपकी निरन्तर भागीदारी की आशा करते हैं।

हरित प्रदेश मिल्क प्रोड्यूसर कंपनी लिमिटेड के लिए


मुख्य कार्यकारी

Harit Pradesh Milk Producer Company Limited

2nd Floor, Vardhman Plaza, Plot no. 09, Pocket - J, Pallavpuram-1, Roorkee Road, (Meerut), Uttar Pradesh 250110.

CIN.: U01110UP2021PTC154607, Email - info@haritpmilk.com,  -0121-2995900

9th June, 2025

Letter No.: HPMPC:CE/NBP-02/JUNE/2025

**To,
The Members of the Company**

Subject: Extension of Deadline for Submission of Nominations.

Dear Members,

We refer to our earlier Notice Inviting Nominations dated 19th May, 2025, inviting nominations from the eligible members of Harit Pradesh Milk Producer Company Limited ("Company") for filling up the positions of Directors on the Board of the Company in the upcoming 5th Annual General Meeting.

We appreciate the responses received so far and, in view of multiple requests and to allow wider participation, we are pleased to inform you that the deadline for submission of nominations has been extended by 15 days. The new deadline for receipt of nominations is 30th June 2025.

All other terms and conditions mentioned in the original notice remain unchanged. Interested members are encouraged to submit their nominations within the extended timeframe.

Should you have any questions or require further information, please feel free to contact:

Shriman Narayan Pandey
Company Secretary
contact us at shriman.pandey@haritpmilk.com
Mob. 7417754404

We look forward to your continued participation.

For Harit Pradesh Milk Producer Company Limited


Chief Executive

Harit Pradesh Milk Producer Company Limited

2nd Floor, Vardhman Plaza, Plot no. 09, Pocket - J, Pallavpuram-1, Roorkee Road, (Meerut), Uttar Pradesh 250110.

CIN.: U01110UP2021PTC154607, Email - info@haritpmilk.com,  -0121-2995900